关于公布 2020 年度校“优秀党课”入选结果的通知

各党委、党总支、直属党支部：

根据《关于开展“优秀党课”评选活动的通知》（以下简称《通

知》）要求，经各基层党组织推荐、评审专家组评选、党委组织

部审定，共评出党课 6 项，微党课 8 项入选 2020 年度校“优秀党

课”（名单见附件）。

请入选者依据《通知》要求，于 10 月 16 日前将课程大纲、

讲义、授课 ppt 及教学案例电子版发送至组织部（党校），文件

命名：“姓名+党课名称”。

联系人：孔楠，邮箱：zzb@nau.edu.cn，电话：8856。

特此通知。

附件：2020 年度校“优秀党课”入选名单

                                 党委组织部（党校）

                                  2020 年 10 月 2 日

mailto:zzb@nau.edu.cn